

**EK-1**  
**KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı: BESOT MANİSA	
BELD.MÜŐ.MÜTH.HİZ.ULAŐ.TOP.TAŐ.SOS.TES.İŐL. TURİZM VE ENERJİ SAN.VE TİC.A.Ő.	
Adresi:Yarhasanlar Mah.2319 Sokak No:12/A K:2 Őhzadeler-MANİSA	
Telefonu:0 236 238 02 82	Faks no:
<b>TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
<b>Meslek Adı: YaŐlı Bakım Pers. ( Bayan )</b>	Açık İŐ Sayısı: YaŐlı Bakım Personeli 1 (bir )
NiteliĐi (Geçici/Daimi): Daimi	Deneyim Süresi:Yok
BaŐvuru Tarihleri: <b>01.03.2024 - 06.03.2024</b>	
BaŐvuru Adresi: <b>cv.manisa.bel.tr</b>	
<b>İrtibat KiŐisi:</b> İŐiŐi Őube MÜdÜrlüĐü	Unvanı:İnsan Kaynakları ve EĐitim Dairesi BaŐkanlıĐı
Telefonu: +90 (236) 231 45 80 /2212-2213-2214	
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Mülakat yer ve saati ile ilgili Őartları karŐılayan adaylara bilgi verilecektir	
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
Manisa BÜyÜkŐehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi BaŐkanlıĐı ( <b>Huzurevi</b> )	
ÇalıŐma Süresi: Devamlı	ÇalıŐma Saatleri: Vardiyalı
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
1-5593 Sayılı Kamu Kurum ve KuruluŐlarına İŐi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında YönetmeliĐin 4.maddesinde belirtilen genel Őartları taŐımak	
2- Yasa dıŐı ideolojik amaçlı faaliyetlere, anarŐi ve terÖr eylemlerine herhangi bir suretle karıŐmamıŐ veya katılmamıŐ olmak,	
3- Geriatri mezunu olmak veya YaŐlı Bakım Sertifikasına sahip olmak	
4- AskerliĐini yapmıŐ olmak yada askerlikten muaf olmak.	
<b>5-Manisa Merkezde İkamet etmek</b>	
<b>5- BaŐvuru yapan adayların İŐ-KUR kaydı olması zorunludur.</b>	
<b>BAŐVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER</b>	
BaŐvuru sırasında belge istenmeyecektir. BaŐvurular cv.manisa.bel.tr adresine yapılacaktır.	
<b>FORM ONAY BİLGİLERİ</b>	
Tarih: <b>27.02.2024</b>	
Adı Soyadı:	
Unvanı: <b>Besot Manisa Belediyesi MüŐ. MÜH. Hizmetleri</b>	
KaŐe/İmza: <b>Manisa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler İŐletmenliĐi</b>	
Unvanı: <b>Turizm ve Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ő.</b>	

**Not: Bu form İŐi Alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek İŐ arayanlara duyurulması için baĐlı olan İŐ-KUR İl MüdÜrlüĐüne/Hizmet Merkezine gönderilir.**